
                                                          

                       

 Tervetuloa Kemiönsaaren seudun senioreiden LUX-retkelle Söderlångvikiin la 30.11.2024. 

Käymme ensin Teijon Masuunin Joulumarkkinoilla, Oskarinmarkkinoilla ja Galleria 

Fabrikissa Taalintehtaalla. Kuljemme Jani Launokorven linja-autolla. Tervetulleita ovat 

muidenkin senioriyhdistysten jäsenet, joten kyytiin pääsee Turusta, jos on osallistujia.  

Retken hinta on 45 euroa /hlö sisältää kuljetuksen ja pienen iltapalan. Omakustanteisesti 

aamupäivän syömiset ja juomat. Ilmoittaudu mirja.penna@gmail.com viimeistään 17.11. ja 

mainitse nimi, sähköposti, puhelinnumero ja ruokavaliotiedot. Max 50 mahtuu mukaan. 

Maksu vahvistusviestin jälkeen Kemiönsaaren seudun senioreiden tilille. 

Aikataulu päivälle: 

Klo 9.30 lähtö Kemiön linja-autoasema 

Klo 10.30 Tku linja-autoasema (tilausajolaituri 10), 10.45 Yrjänä tarvittaessa 

Klo 12 –  13 Teijon Masuunin Joulumarkkinat  

                   Vuonna 2023 oli lähes 80 käsityöläistä ja lähiruoantuottajaa mukana. 

Klo 13.30 - 14.30  Oskarinmarkkinat Sagalundissa 

                    Sagalundgårdissa joulupuoti ja Fallan jouluinen maalaistalo. Vretan koulussa 

näyttelyt “Kameran lumoissa”, “Yön kuningatar” ja Hans G. Hästbackan kesän 

Aikamatkantiistain työpajassa kuvatut camera obscura kuvat. 

Klo 15 – 15.30 Galleria Fabrik, Taalintehdas. 

                     Näyttely “Purunpään maisemat” ja muita Merihelena Leskisen merimaalauksia. 

Klo 16  – 17.45 LUX Söderlångvik  

                        Vuoden taiteilijat ovat Alexander Reichstein, valotaiteilija Irina Plått ja tilan 

puutarhurit Pia Holm ja Petra Barre-Cygnel, Museon sisäänpääsy 7 euroa omakustanteisesti. 

Museokortti käy. Amos Krog ravintola on avoinna. 

Klo 18 - 18.30 iltapala Roadcafe Yttis 

                     Iltapalana salaattia, suolaista piirakkaa, kahvi tai tee. 

Klo 19 Kemiö linja-autoasema, 20 Tku linja-autoasema, 20.15 Yrjänä tarvittaessa 

mailto:mirja.penna@gmail.com


                         

        

                                                                                                                                                                                                                    

  

 

 

 

 

                                     

                                      

 

 

                                    

 

 

 

                                

             


